



PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.

74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26

TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25

<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail sekretariat@ppkpyrzyce.pl

NIP 853-00-02-896 REGON 810877503

SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY

KRS 0000209900

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 14 891 250,00 ZŁ

1958-2018

60 LAT DZIAŁALNOŚCI NA ZIEMI PYRZYCKIEJ

L. dz. ZOD/3352/2019

Pyrzyce, dnia 03.09.2019r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wodomierzy, nakładek oraz dostawa, wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych”.

I. Odpowiedzi na pytania

Na podstawie przepisu art. 38 st. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

SIWZ

1. Ust. 3 pkt 1 lit. A

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów SIWZ w ust. 3 OPZ pkt 1 lit. A na poniższe: Sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu; Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dokonać zmiany w Rozdziale 3 pkt 1 lit A SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie.

„Sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu; Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.”.

2. Ust. 7 pkt. 7.1 ppkt. 3a)

Z uwagi na wielkość i skalę przedmiotu zamówienia oraz wymaganą bardzo specjalistyczną wiedzę i doświadczenie oraz w celu lepszego zabezpieczenia interesów Zamawiającego

proponujemy zwiększenie wymagań wskazanych w zapisach o zdolności technicznej Wykonawców. Proponujemy zapis:

„Wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie zrealizowali co najmniej dwie dostawy (jedna dostawa oznacza jedną umowę) systemów do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem sieci GSM do automatycznego przesyłu danych do systemu informatycznego (tzn. bez konieczności wykonywania odczytów przez inkasentów w terenie) obejmującej co najmniej 1 000 szt. urządzeń do odczytu i przesyłu danych w ramach jednej dostawy (umowy). Elementem referencji musi być system będący przedmiotem oferty”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanego doświadczenia. Obecnie sformułowany warunek pozwala na wyłonienie wykonawcy dającego rękojmię należytego wykonania zamówienia oraz zapewnia odpowiedni poziom konkurencyjności. Ograniczenie warunku, zgodnie z wnioskiem wykonawcy, spowodowałoby nieuzasadnione ograniczenie konkurencji.

3. Ust. 7 pkt. 7.1 ppkt. 4

Zważywszy na znikome ryzyko wystąpienia dużej szkody wynikającej z działalności Wykonawcy określonej w SIWZ (przede wszystkim z uwagi na brak montażu przez Wykonawcę urządzeń), zwracamy się z prośbą o modyfikację przez Zamawiającego wymogu ubezpieczenia OC Wykonawcy poprzez obniżenie sumy gwarancyjnej do poziomu 1 mln PLN. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis:

„Spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej, jeżeli są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 zł. (jeden milion)

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia dokonać zmiany w Rozdziale 7 pkt 7.1 ppkt. 4 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie.

„Spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej, jeżeli są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 zł. (jeden milion)”

4. Ust. 9 pkt. 9.3 h)

Prosimy o skorygowanie numeracji załącznika – właściwy to załącznik nr 9.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje numer załącznika.

5. Ust. 17 pkt. 3

Z uwagi na fakt, że określenie „żywość baterii” jest bardzo nieprecyzyjne i niemożliwe do jednoznacznego opisanie proponujemy uznanie na potrzeby niniejszego postępowania, że żywotność baterii stanowi deklarację producenta nakładki GSM o tym, że pojemność baterii używanej w nakładce powinna wystarczyć na okres lat pracy nadajnika wskazany przez Wykonawcę i nie jest rozumiana jako gwarancja, przy czym stosowną deklarację należy złożyć do oferty. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu. Żywotność baterii określana jest w formularzu ofertowym wykonawcy jako oświadczenie wykonawcy.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 7 do SIWZ. Do rozdziału 2 dodaje się punkt 23 o następującej treści:

„Żywotność baterii używanej w nakładce powinna wystarczyć na okres minimum 10 lat ciągłej pracy nadajnika.”

6. Ust. 20 pkt 20.3 ppkt 4

Zgodnie z SIWZ długość umowy to 60 m-cy od dostarczenia zamówienia zgodnie z harmonogramem, gdzie ostatnia partia zamówienia będzie dostarczona w 5-tym roku trwania umowy. Tak długi okres dostarczania urządzeń wnosi bardzo duże ryzyko wzrostu ceny komponentów niezbędnych do realizacji Zamówienia. Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w SIWZ i dopisanie w umowie punktu określającego waloryzację ceny, który otrzymałby brzmienie:

Wynagrodzenie (określone w ust. 20.3 ppkt 4) będą waloryzowane w każdym kolejnym roku po 12 miesiącach od pierwszej dostawy wg poniższego wzoru:

$$C_s = C_1 (1 + Inf_1) (1 + Inf_2) \dots (1 + Inf_n)$$

Gdzie: C_s - cena sprzedaży, C_1 - cena z 12-tego miesiąca dostawy każdego roku dostawy, Inf_n - procent inflacji w danym roku

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących wprowadzenia zmian w wysokości wynagrodzenia, jedynie w przypadkach określonych w przepisie art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

7. Ust. 20 pkt 20.3 ppkt 5 oraz ppkt 10

Prosimy o modyfikację postanowienia określonego w pkt 5) i pkt 10) IPU w taki sposób, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego? Dotychczasowy zapis nie pozwala na ustalenie właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nie terminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

8. Ust 20 pkt 20.3 ppkt. 11 akapit 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji pkt 11) IPU, poprzez wskazanie, że gwarantem będzie wyłącznie producent urządzeń na warunkach określonych w karcie gwarancyjnej, a nie Wykonawca? To bowiem producent urządzeń posiada odpowiednie narzędzia, technologię do usuwania wad w wyprodukowanych przez niego urządzeniach. W wielu przypadkach producent z uwagi na dysponowanie urządzeniami, wiedzą producenta, daną naprawę może wykonać sprawniej i szybciej niż Wykonawca. Jeżeli odp. na powyższe będzie negatywna, czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca podnosi odpowiedzialność za wady fizyczne i prawne wskazane w dokumentach gwarancyjnych, a odpowiedzialność ww. jest wyłączona np. w przypadku uszkodzenia mechanicznego danego sprzętu? Tym samym, czy Zamawiający potwierdzi, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń spowodowanych niewłaściwym działaniem/zaniechaniem samego użytkownika urządzeń, czy osób trzecich, a obejmuje jedynie wady wewnętrzne tkwiące w urządzeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację rozdziału 20 pkt 11 SIWZ. Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń spowodowanych niewłaściwym działaniem lub zaniechaniem użytkownika urządzeń.



9. Ust 20 pkt 20.3 ppkt.11

Czy Zamawiający potwierdzi, że z uwagi na udzieloną gwarancję (i to gwarancję podwójną producenta i Wykonawcy), odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady urządzeń jest wyłączona?

Odpowiedź:

Strony umowy zawartej w wyniku postępowania nie wyłączają odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady urządzeń. Rękojmia będzie zatem obowiązywać na zasadach ogólnych.

10. Ust 20 pkt 20.3 ppkt. 11 akapit 3

Z uwagi na fakt, że wodomierze i nakładki GSM będą montowane samodzielnie przez Zamawiającego i Wykonawca nie zna miejsc montażu, ani nie ma możliwości dotarcia do odbiorców wody, a tym bardziej samodzielnego zabrania własności Zamawiającego (zabrania nakładki) wnioskujemy o doprecyzowaniu przedmiotowego zapisu, który będzie brzmiał:

„Strony ustalają, że w przypadku wystąpienia w okresie gwarancji usterek lub wad przedmiotu objętego gwarancją Wykonawca dokona ich usunięcia w terminie 14 dni od momentu ich zgłoszenia lub w przypadku nakładek albo wodomierzy w terminie 28 dni od momentu ich dostarczenia do centrum serwisowego Wykonawcy. Zamawiający samodzielnie dokona demontażu wodomierzy lub nakładek GSM przed ich wysłaniem do serwisu, a po naprawie samodzielnie dokona ich ponownego montażu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu.

11. Ust 20 pkt 20.3 ppkt 11 akapit 6

Z uwagi na specyfikę branży wod-kan oraz opisanego w postępowaniu rozwiązania (usługa GSM Zamawiającego przypisana do nadajników w ilości precyzyjnie zapisanej w postępowaniu) wnosimy o wykreślenie zapisów ujętych w akapicie szóstym „Wykonawca ma obowiązek na swój koszt dostarczyć Zamawiającemu odpowiednio wodomierze lub nakładki zastępcze na czas naprawy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu.

12. Ust 20 pkt 20.3 ppkt 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji pkt 12 IPU, poprzez dodanie postanowienia o następującej treści: „naliczenie kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem postępowania reklamacyjnego zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa”?

Czy Zamawiający potwierdzi, iż jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania wyłącznie do wysokości poniesionej szkody, a z wyłączeniem utraconych korzyści?;

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu. Zamawiający nie potwierdza, że jest uprawniony wyłącznie do dochodzenia odszkodowania do wysokości poniesionej szkody, z wyłączeniem utraconych korzyści.

13. Ust. 20 pkt 20.3 ppkt 15

Przedmiotem Zamówienia jest dostawa wodomierzy, nakładek oraz dostawa i wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do

przesyłu danych. Nie jest przedmiotem postępowania montaż ww. urządzeń u odbiorców wody. Z tego też powodu Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za montaż urządzeń (odpowiedzialność jest po stronie montującego) i nie ponosi również odpowiedzialności za szkody poniesione przez odbiorców (użytkowników wodomierzy). Wnosimy o wykreślenie w całości tego punktu z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu.

14. Czy Zamawiający potwierdzi, iż jest uprawniony do odstąpienia od Umowy wyłącznie w przypadkach, gdy Wykonawca narusza jej postanowienia w sposób rażący, oraz po wcześniejszym przeprowadzeniu procedury wyjaśniającej polegającej na tym, że Zamawiający wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem umowy (wskazując uchybienia, których dopuścił się Wykonawca), wyznaczy Wykonawcy termin dodatkowy na usunięcie uchybień, a po bezskutecznym upływie ww. terminu dodatkowego, Zamawiający od Umowy odstąpi?;

Odpowiedź:

Odstąpienie od umowy będzie dokonywane zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

15. Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy i naliczenia kary umownej z tego tytułu – Zamawiający nie będzie uprawniony do naliczania kar umownych z tytułu nienależytego wykonywania Umowy? Zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego (SN w wyroku z 24 maja 2012 r, V CSK 260/11): „Szkoda doznana na skutek niewykonania zobowiązania pochłania szkodę powstałą wskutek nienależytego wykonania zobowiązania, w tym więc szkodę doznana przez stronę do czasu odstąpienia od umowy. Zatem, jeżeli umowa przewiduje odrębną karę umowną „na wypadek odstąpienia od umowy” („w związku z odstąpieniem od umowy”), to jest to kara umowna za szkodę spowodowaną niewykonaniem zobowiązania, której częścią jest szkoda, wcześniej doznana, na skutek nienależytego wykonania zobowiązania. Wobec tego nie można przyjąć, aby w takim przypadku strona mogła żądać kary umownej przewidzianej za szkodę spowodowaną nienależytym wykonaniem zobowiązania oraz kary umownej za szkodę wynikłą z niewykonania zobowiązania.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, że w przypadku odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy i naliczenia kary umownej z tego tytułu – Zamawiający nie będzie uprawniony do naliczania kar umownych z tytułu nienależytego wykonywania Umowy.

OPZ

14. Ust. 5 pkt. 8

Zapisane przez Zamawiającego w tym punkcie wymaganie dotyczące posiadania przez wodomierz liczydła mechanicznego minimum 6 cyfrowego w żaden sposób nie wpływa na jakość i dokładność pracy wodomierza. W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie tego wymogu i dopuszczenie przez Zamawiającego wodomierzy niezależnie od ilości liczydeł mechanicznych pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zapisanych w dokumentach postępowania.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów punktu, który będzie brzmiał:

„Liczydło urządzenia mechaniczne ~~minimum 6 cyfrowe~~, hermetyczne, odporne na:”

Odpowiedź:

Zmianie ulega zapis Załącznika nr 7 ust. 5 pkt 8, który otrzymuje następujące brzmienie.

„Liczydło urządzenia mechaniczne, hermetyczne, odporne na:

- a) zaporowania, zabezpieczone klapką.
- b) materiały mające kontakt z wodą, muszą być odporne na korozję wewnętrzną i zewnętrzną lub zabezpieczone przed korozją poprzez odpowiednią obróbkę powierzchniową.”

II. Zmiana SIWZ

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian zapisów SIWZ.

1. Zmianie ulega zapis SIWZ Rozdział 3 pkt 1 lit A:

Było:

Sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. Po dokonaniu spłaty urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego.

Jest:

„Sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu; Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. **W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.**”

2. Zmianie ulega zapis Załącznik nr 7 (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 1 litera A:

Było:

W skład dostawy wchodzi:

a) sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. Po dokonaniu spłaty urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego.

Jest:

„Sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu; Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. **W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.**”

3. Zmianie ulega zapis SIWZ Rozdział 7 pkt. 7.1. ppkt.4

Było:

4) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej, jeżeli są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 600 000 zł (jeden milion sześćset tysięcy zł).

Jest:

„Spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej, jeżeli są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną **nie mniejszą niż 1 000 000 zł. (jeden milion)**”

4. zmianie ulega Rozdział SIWZ 9 pkt 9.3 h:

Było:

„h) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane dostawy (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ), oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje lub inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

Jest:

„h) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane dostawy (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik **nr 9 do SIWZ**), oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje lub inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

5. Zmianie ulega zapis Załącznika nr 7 (Opis przedmiotu zamówienia). Do punktu 2 OPZ dodaje się podpunkt 23 o treści:

23. Żywotność baterii używanej w nakładce powinna wystarczyć na okres minimum 10 lat ciągłej pracy nadajnika.

6. Zmianie ulega zapis Załącznika nr 7 (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 5 ppkt. 8

Było:

Liczydło urządzenia mechaniczne minimum 6 cyfrowe, hermetyczne, odporne na:

a) zaparowania, zabezpieczone klapką.

b) materiały mające kontakt z wodą, muszą być odporne na korozję wewnętrzną i zewnętrzną lub zabezpieczone przed korozją poprzez odpowiednią obróbkę powierzchniową

Jest:

Liczydło urządzenia mechaniczne, hermetyczne, odporne na:

a) zaparowania, zabezpieczone klapką.

b) materiały mające kontakt z wodą, muszą być odporne na korozję wewnętrzną i zewnętrzną lub zabezpieczone przed korozją poprzez odpowiednią obróbkę powierzchniową

III. Zmiana terminu składania ofert.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 24 września 2019r. godzinę 10:00.

Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na 24 września 2019r. godzina 10:30

1. Zmianie ulega zapis Rozdziału 14 SIWZ, pkt. 14.1

Było:

14.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl> do dnia 17 września 2019r. r. do godziny 10:00.

Jest:

14.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl> **do dnia 24 września 2019r. r. do godziny 10:00.**

2. Zmianie ulega zapis Rozdziału 14 SIWZ , pkt. 14.4

Było:

14.4 Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego ul. Kościuszki 26 74-200 Pyrzyce, sala konferencyjna – pokój nr 16, dnia 17 września 2019r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy.

Jest:

14.4 Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego ul. Kościuszki 26 74-200 Pyrzyce, sala konferencyjna – pokój nr 16, **dnia 24 września 2019r.** o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy.

IV. Zmiana treści ogłoszenia:

1. Zmianie ulega Sekcja II pkt. II.1.4)

Było:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wodomierzy wraz z nakładkami do zdalnego odczytu, wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych.

1. Zakres dostawy

W skład zamówienia wchodzi następujące świadczenia :

a) sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający sponosuje wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. Po dokonaniu spłaty urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego.

b) dostawa systemu informatycznego zapewniającego rejestrowanie, przetwarzanie, archiwizowanie i przekazywanie na potrzeby Zamawiającego danych odczytanych z wodomierzy wraz z licencją na korzystanie z systemu.

Jest:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wodomierzy wraz z nakładkami do zdalnego odczytu, wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych.

1. Zakres dostawy

W skład zamówienia wchodzi następujące świadczenia :

a) sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający sponosuje wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. **W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.**

b) dostawa systemu informatycznego zapewniającego rejestrowanie, przetwarzanie, archiwizowanie i przekazywanie na potrzeby Zamawiającego danych odczytanych z wodomierzy wraz z licencją na korzystanie z systemu.

2. Zmianie ulega Sekcja II pkt. II.2.4)

Było:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wodomierzy wraz z nakładkami do zdalnego odczytu, wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych.

1. **Zakres dostawy**

W skład zamówienia wchodzi następujące świadczenia :

a) sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający sponosuje wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. Po dokonaniu spłaty urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego.

b) dostawa systemu informatycznego zapewniającego rejestrowanie, przetwarzanie, archiwizowanie i przekazywanie na potrzeby Zamawiającego danych odczytanych z wodomierzy wraz z licencją na korzystanie z systemu.

Oplata za dostawę systemu informatycznego, wdrożenie i obsługę systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych wraz z udzieleniem licencji nastąpi na podstawie wystawionej osobno faktury, w terminie 30 dni od daty uruchomienia systemu.

c) usługa telekomunikacyjna GSM w liczbie 2000 szt., zapewniająca łączność między urządzeniami zamontowanymi na wodomierzach a systemem informatycznym Zamawiającego, świadczona w okresie od zakończenia okresu wdrożenia, potwierdzonego końcowym protokołem odbioru dostawy przez okres 60 miesięcy

Harmonogram stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

Jest:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wodomierzy wraz z nakładkami do zdalnego odczytu, wdrożenie i obsługa systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych.

1. Zakres dostawy

W skład zamówienia wchodzi następujące świadczenia :

a) sukcesywna dostawa wodomierzy głównych i nakładek służących do odczytu stanu wodomierza i przesyłu danych do systemu informatycznego w ilości 2000 sztuk – według harmonogramu;

Dostawa będzie realizowana w formie subsydium. Wykonawca na swój koszt nabywa urządzenia (wodomierze + nakładki), a następnie dostarcza urządzenie Zamawiającemu. Zamawiający spłaca wartość urządzenia Wykonawcy w 60 ratach miesięcznych. ***W momencie dostawy urządzeń do Zamawiającego przechodzą one na jego własność.***

b) dostawa systemu informatycznego zapewniającego rejestrowanie, przetwarzanie, archiwizowanie i przekazywanie na potrzeby Zamawiającego danych odczytanych z wodomierzy wraz z licencją na korzystanie z systemu.

Opłata za dostawę systemu informatycznego, wdrożenie i obsługę systemu do zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM do przesyłu danych wraz z udzieleniem licencji nastąpi na podstawie wystawionej osobno faktury, w terminie 30 dni od daty uruchomienia systemu.

c) usługa telekomunikacyjna GSM w liczbie 2000 szt., zapewniająca łączność między urządzeniami zamontowanymi na wodomierzach a systemem informatycznym Zamawiającego, świadczona w okresie od zakończenia okresu wdrożenia, potwierdzonego końcowym protokołem odbioru dostawy przez okres 60 miesięcy.

Harmonogram stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

3. Zmianie ulega Sekcja III pkt. III.1.2)

Było:

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej - są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 600 000 zł (jeden milion sześćset tysięcy zł).

Jest:

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące sytuacji finansowej - są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 zł (jeden milion zł).

4. Zmianie ulega Sekcja IV pkt. IV.2.2)

Było:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 17/09/2019

Czas lokalny: 10:00

Jest:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: **24/09/2019**

Czas lokalny: 10:00

5. Zmianie ulega Sekcja IV pkt. IV.2.6)

Było:

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 16/11/2019

Jest:

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: **23/11/2019**

6. Zmianie ulega Sekcja IV pkt. IV.2.7)

Było:

Warunki otwarcia ofert

Data: 17/09/2019

Czas lokalny: 10:30

Jest:

Warunki otwarcia ofert

Data: **24/09/2019**

Czas lokalny: 10:30

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Wancierz

Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne
Spółka z o.o. w Pyrzycach
ul. Kościuszki 26, 74-200 Pyrzyce
tel. 91 579 19 60, fax 91 570 12 25
Sąd Rejonowy Szczecin Centrum
XIII Wydział Gos. KRS 0000209900
NIP 853-00-02-896
Wysokość kapitału zakładowego: 14891250,00 zł